
  Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č. 5 SMLOUVY 

o servisní a technické podpoře  

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů: 

Smluvní strany 

INIT technology s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“) 

Sídlo: Sehradice 129, 76323 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849 

IČ / DIČ: 04423101 / CZ04423101 

bankovní spojení: 115-1103580217/0100 

zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel 

a 

Město Benešov (dále jen „Objednatel“) 

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČ / DIČ: 00231401 / CZ00231401 

zastoupená:  

  

Uzavřené/zveřejnění v RS dne  26.04.2017 / 02.05.2017 

I. Text dodatku 

Na základě nákupu licencí pro připojené měřící zařízení na základě objednávky č. 2210851; 

1. Zvýšení počtu servisovaných licencí v počtu připojených měřících zařízení o 1 na celkový 

počet 10. 

2. Změnu Článku IX, bodu 1, a to na novou výši roční technické podpory z původních 147.184 Kč 

bez DPH na cílových 157.184 Kč bez DPH (což činí navýšení o 20% z ceny nakupovaných 

licencí). 

 

Za Zhotovitele  Za Objednatele 

V Sehradicích dne:   V Benešově dne:  

 

 

  

Ing. Radek Černobila   

jednatel  starosta 

 


		2022-06-30T10:46:24+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička


		2022-06-30T13:28:21+0200
	Ing. Radek Černobila




